АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.12.2014                                                                                            	№ 191
ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменений в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от
05 декабря 2014 года № 165 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Реализация муниципальных функций, связанных с муниципальным управлением в Новоджерелиевском сельском поселении на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, в целях повышения уровня оперативности и комфортности работы администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в приложении к постановлению администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района 05 декабря 2014 года № 165 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Реализация муниципальных функций, связанных с муниципальным управлением в Новоджерелиевском сельском поселении на 2014 год» следующие изменения:
1) пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования ведомственной целевой программы 306,9 тыс. рублей, в том числе из средств местного бюджета 306,9 тыс.рублей

»;
2) в разделе 6 «Критерии выполнения программы» изложить в следующей редакции абзац 2:
«Общий объем финансирования муниципальной программы – 306, 9 тыс. рублей.»;
3) в приложении «Мероприятия муниципальной программы» к паспорту ведомственной целевой программы «Реализация муниципальных функций, связанных с муниципальным управлением в Новоджерелиевском сельском поселении на 2014 год» сумму «355,0» заменить на сумму «306, 9».
3. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Вельян Г.Б. обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселении Брюховецкого района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление ступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района								О.В. Ткаченко